
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.24, 2.punkts) 

Talsos  

 

11.07.2024.                                Nr. 245 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumā  

Nr. 466 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” un 

Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmumā Nr. 71 “Par Talsu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu” 

 

Lai īstenotu Pašvaldību likuma 4. panta noteiktās autonomās funkcijas un ievērotu 

Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumos Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” noteikto, 

nepieciešams grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmuma Nr. 71 “Par 

Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu” 1.pielikumu un 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmuma Nr. 466 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 8. pielikumu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 21.punktu, 

Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 25. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 12. marta lēmuma Nr. 71 “Par Talsu 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu” 1.pielikumu  

“Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs Centrālās pārvaldes amatu saraksts” 

izsakot to jaunā redakcijā (1. pielikums). 

2. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra lēmumu Nr. 466 “Par 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu”, izsakot tā 8. pielikumu 

jaunā redakcijā (2.pielikums). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 13. decembra 

lēmuma Nr. 466 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu” 

70.pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos   S. Pētersone 

 
Purviņa 25717045 

inga.purviņa@talsi.lv  
 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Minētajām iestādēm; 

2) Administratīvajam departamentam. 

 


